3165000

3162000

3159000

3156000

3153000

3150000

211000 214000 217000 220000 223000 226000 229000

+ + 7 = g ﬁgzyl 5 T
7 Yt AN "-'T'ﬁk/é\ /’59
; ¥ |
; i\ | § ] T‘; }
1) y fl:ﬁf‘:ﬁ 9 J ]
7 NN AP T
I 2h¥4{é§> ﬁ§§4 )i num
r . /| D= \\\‘,_1
o A A Sﬁé } I
© o _’?é'°1 A f &F{: 8 }
Rl (%
ST SR T ?
. s F |
- ] xf/ 5 q s 5 &: / q
B : g o oAl
4 - (| 4 & SRR
e diihll il U K i
ifl i |
:\:517’(&%".30 rir gy g
g*:) ;;= = [ ff’ (
0 S g s
F / 33522é";/2 = |
N fi//, f’ 5
aaoitiai I, s
el | 5
A6 ”"‘“@a\g ?\ SNy
g ‘g é’ \\:¥ ’; 5
\ A
50 AT
e
+ + + +
‘%52/
< ;:ﬁ’
b
3
£,
~ET
1 : S
; ‘ o
+ + + +
O
oo
ii fon)
Nl
R
AN
B :. /
+ + + NN ST + +
3 kbl 30
ok
U p 8
ﬂ% L [ a3 Za
E SRR DY
Q: S S ;‘Zﬁ 5
_c, >
"
+ + + + +
o3
0
LTNAS
,90
+ + + + + + +

211000 214000 217000 220000 223000 226000 229000

232000

232000

235000

235000

238000

238000

3165000

3162000

3159000

3156000

3153000

3150000

© o a0 A W D E

- Zona Cero

Espacio de alta naturalidad

El territorio difuso: Ocupacion dispersa
Sistemas urbanos
Area de implantacion turistica

Litoral de oportunidad turistica

%/// Vegetacion de especial interes

Suelo con algun tipo de proteccion legal (ENPs + LICs + ZEPAS)

Suelos de especial inetrés

Sistema deportivo y de ocio (SDO)

SDO-1 Los Llanos
SDO- 3 Fuencaliente

Actuaciones especificas previstas (AEP)

AEP- 3 Los Quemados

Actuaciones convencionales propuestas (ACP)

ACP-1 La Cangrejera

Nucleo territorial existente (NTE)

NTE-1 Puerto Naos
NTE- 2 Charco Verde
NTE- 3 Cerca Vieja

Félix Rodriguez De la Cruz
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DIRECTOR

EQUIPO REDACTOR

FELIX RODRIGUEZ
DE LA CRUZ

arquitecto

CABILDO DE LA PALMA

PLAN TERRITORIAL ESPECIAL
DE ORDENACION DE LA ACTIVIDAD TURISTICA

ISLA DE LA PALMA

EL MODELO TERRITORIAL

CONSECUENCIAS AMBIENTALES

DIC 2005 1: 25.000

paisaje antropico-seminatural con dominio de la componente natural

Paisaje antropico-seminatural con dominio de la componente antrépica

MEMORIA AMBIENTAL
EVALUACION

APROBACION
PROVISIONAL

DOCUMENTO DE APROBACION
INICIAL REFUNDIDO CON
ACUERDO SOBRE
ALEGACIONES




